令和２年１２月１８日

 ＰＴＡ会員 様

田原中部小学校ＰＴＡ会長

山 田 政 詳

書き損じはがきの集約について

 会員のみな様には、平素よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうござ

います。

 さて、県Ｐ連では、本年度も書き損じはがきを集約し換金することで、ＰＴＡ活動の活

性化を図るための資金づくりに、また、東海北陸ブロックＰＴＡ研究大会愛知大会の運用

資金等に備蓄をしています。

 本校ＰＴＡとしましても、その目的に賛同し協力をしたいと思います。下記のとおり集

約しますので、ご協力をお願いいたします。

記

１ 集約期間

  令和３年１月１８日（月）から令和３年２月２日（火）までの間

２ 方法

  家庭で余った年賀はがき、書き損じはがきがありましたら、お子さんを通じて担任へ

提出してください。

                                                 担当 田原中部小学校（教頭）

                                                 電話 ２２－１２４５